
OBSOH

рго/екту
Přístavy se připravují na nástup obřích lodí..................
Hra se mění........................................................................
Alza bude prodávat v celé Evropské unii........................
Egypt chce rozšířit Suezský průplav................................
SKLAD - spolek pro kompletní servis v oblasti logistiky
DHL rozšiřuje vozový park ..............................................
Google se s Amazonem utká ve vzduchu......................
Nová třídicí linka Geis na Slovensku..............................
Toyota dodá flotilu vozíků Plzeňskému Prazdroji..........

prODUKTy
Modulární dopravníková platforma Interroll............
Obratný vozík Still RX 20 se dočkal vylepšení..........
Chlazení přepravního prostoru kapalným dusíkem . 
Jungheinrich představil nové retraky řady ETV . .. .
Modré světlo chrání před kolizemi............................
Linde rozšiřuje portfolio retraků................................
Naklápění vidlic pro ergonomickou nakládku beden
Nové vozíky Baoli s nosností až 3,5 tuny..................
Nová generace dodávek Mercedes-Benz Vito..........
Velkoobjemové vaky Big Bags..................................

20
22
23
24
25
26 
26
27
28 
30

procesy
Kompletace sekvenčních dodávek pro Škodu Auto..................
Nájem a právo stavby - právní aspekty vztahů к nemovitostem
Fólie MilCorr ochrání i vrtulník....................................................
IT systém pro sledování zásilek zvyšuje spokojenost zákazníků 
DPD Kurýr zajišťuje přehled o zásilce..........................................

PLUS
Industriálni development čekají zlaté časy.. ..
Nový hlavní terminál umožnil DHL Express rozšířit servisní okna ...............46
Realitní obchod roku: P3 kupuje v ČR 58 skladových budov
GLS otevřela již 16. depo v Česku............
Prologis koupil Business Park Rudná................

perspeKTiuy
Blíží se éra autonomních nákladních vozidel?..........................
Kauza USA vs. Fedex: zodpovídá dopravce za ilegální zásilky? 
Elektrifikované a solární dálnice....................................

зректгит
Soutěž o nejrychlejší vykládku vyhrála Billa .. 
V Brně se představí 1600 průmyslových firem 
Logistika gastronomických služeb na kolejích.

STÓLé гивпку
názor ........................................
monitor....................................
servis........................................

Materiály redakce mají značky (mr) a (Ig) nebo nejsou označeny. Materiály stálých spolupracovníků jsou označeny i zkratkami jejich příjmení.


